
Piotrków Tryb., 15.03.2024 r.

SPZ.271.6.2024

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Żeromskiego od ronda Trybusa do ronda Żołnierzy Wyklętych 
w Piotrkowie Trybunalskim

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  
wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną 
w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne 
do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan 
faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów 
i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin 
wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu? 
Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia dokumentację – zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania 
nw. dokumentację:
1) Projekt małej architektury wraz z parametrami,
2) Parametry słupa,
3) Aktualny przedmiar załączono do odpowiedzi. Nazwa pliku: Przedmiar  ŻEROMSKIEGO 

uzupełniony.pdf,
4) Opinię geotechniczną z załącznikami; 
Ewentualna zmiana terminu realizacji zamówienia – zgodnie z zapisami umowy. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane 
dla całego zakresu inwestycji? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego 
zakresu inwestycji.

Pytanie 3:
Czy kostka betonowa, krawężniki, obrzeża bet., płyty chodnikowe betonowe pochodzące z rozbiórek 
istniejących nawierzchni chodników, zjazdów należy przekazać Zamawiającemu? Prosimy 
o wskazanie miejsca wywozu. 
Odpowiedź:
Tak, miejscem składowania materiałów z rozbiórki jest teren Elektrociepłowni Piotrków 
Trybunalski ul. Rolnicza 75. Dodatkowo materiał z rozbiórki sieci wod-kan (skrzynki zasuw, 
hydranty, włazy żeliwne, żeliwne zwieńczenia wpustów, należy przekazać do PWiK Sp. z o.o.
z siedzibą przy ul. Przemysłowej 4 w Piotrkowie Trybunalskim.

Pytanie 4:
Prosimy o załączenie badań istniejącego podłoża na postawie, których została zaprojektowana 
nowa konstrukcja drogi – ul. Żeromskiego. 
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Odpowiedź:
Zamawiający załącza do odpowiedzi Opinię geotechniczną z załącznikami.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie grubości rozbiórki istniejącej podbudowy betonowej – pozycja przedmiarowa 
nr 5 kosztorys drogowy. Ze względu na charakter kosztorysowy wynagrodzenia prosimy 
o uzupełnienie informacji, która jest podstawą wyceny pozycji kosztorysowej. 
Odpowiedź:
Grubość rozbieranej podbudowy betonowej do 15 cm.

Pytanie 6:
Prosimy o podanie grubości rozbiórki istniejącej nawierzchni z tłucznia kamiennego – pozycja 
przedmiarowa nr 6 kosztorys drogowy. Ze względu na charakter kosztorysowy wynagrodzenia 
prosimy o uzupełnienie informacji, która jest podstawą wyceny pozycji kosztorysowej. 
Odpowiedź:
Grubość rozbieranej nawierzchni z tłucznia do 22 cm.

Pytanie 7:
Prosimy o podanie głębokości wykonania koryta na całej szerokości jezdni – dotyczy pozycji 
przedmiarowej nr 9 kosztorys drogowy. Ze względu na charakter kosztorysowy wynagrodzenia 
prosimy o uzupełnienie informacji, która jest podstawą wyceny pozycji kosztorysowej. 
Odpowiedź:
Koryto dla nowej konstrukcji drogi  grubości 57 cm. 

Pytanie 8:
Prosimy o podanie głębokości wykonania koryta na całej szerokości chodników i ścieżki – pozycja 
przedmiarowa nr 10 kosztorys drogowy. Ze względu na charakter kosztorysowy wynagrodzenia 
prosimy o uzupełnienie informacji, która jest podstawą wyceny pozycji kosztorysowej.
Odpowiedź:
Koryto dla nowej konstrukcji chodników  grubości 40 cm dla ścieżek 34 cm.

Pytanie 9:
Prosimy o podanie głębokości wykonania koryta na całej szerokości zjazdów – pozycja 
przedmiarowa nr 11 kosztorys drogowy. Ze względu na charakter kosztorysowy wynagrodzenia 
prosimy o uzupełnienie informacji, która jest podstawą wyceny pozycji kosztorysowej. 
Odpowiedź:
Koryto dla nowej konstrukcji zjazdu grubości 47 cm. 

Pytanie 10:
Prosimy o podanie parametrów technicznych, przykładowych rysunków, zdjęć dla koszy na śmieci, 
ławek oraz wiaty przystankowej. 
Odpowiedź:
Projekt małej architektury wraz z parametrami załączono do odpowiedzi.

Pytanie 11:
Prosimy o podanie parametrów technicznych, przykładowych rysunków, zdjęć dla bramownicy.
Odpowiedź:
Parametry słupa załączono do odpowiedzi.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający potwierdza, że w przedmiocie zamówienia zawierają się roboty objęte projektem
przebudowy sieci gazowej? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar dla robót
gazowych.
Odpowiedź:
Aktualny przedmiar załączono do odpowiedzi. Nazwa pliku: Przedmiar ŻEROMSKIEGO 
uzupełniony.pdf

Pytanie 13:
W nawiązaniu do poprzedniej wiadomości ponownie zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 
zamieści przedmiary dotyczące robót gazowych? Zamawiający zakłada, że rozliczenie inwestycji 
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będzie miało charakter powykonawczy-kosztorysowy, w związku z tym, w celu zachowania zasad 
konkurencji i równego traktowania wykonawców prosimy o zamieszczenie odpowiednich 
przedmiarów. Wycena robót branżowych, w tym gazowych, opiera się na ofertach specjalistycznych 
firm branżowych a taka jest możliwa na podstawie przedmiarów. Mając na uwadze bardzo krótki 
termin od ogłoszenia do otwarcia ofert i konieczność uzyskania ofert branżowych prosimy o jak 
najszybszą odpowiedź na nasze pytanie.
Odpowiedź:
Aktualny przedmiar załączono do odpowiedzi. Nazwa pliku: Przedmiar ŻEROMSKIEGO 
uzupełniony.pdf

Pytanie 14:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zamieścił na stronie całą dokumentację przetargową 
oraz czy dokumentacja jest kompletna? 
Odpowiedź:
Odpowiedź tożsama z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Z uwagi na treść udzielonych odpowiedzi i uzupełnienie dokumentacji,  co jest zgodne z art. 286 
ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania 
się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 
przygotowania i złożenia ofert.

Nowym terminem składania ofert jest 26.03.2024 r. godz. 9:00 oraz nowym terminem otwarcia 
ofert jest 26.03.2024 r. godz. 9:05, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił 
w Biuletynie Zamówień Publicznych, zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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